沈丘县发展和改革委员会
沈丘县住建局
沈丘县财政局

文件

沈发改[2021]119号

沈发改〔2021〕119

关于印发《沈丘县农村生活垃圾处理费征收管理办法》（暂行）的通知

各乡镇（街道）人民政府（办事处），县政府有关部门：
《沈丘县农村生活垃圾处理费征收管理办法》（暂行）已经沈丘县人民政府（沈政文〔2021〕87号）批复，现印发给你们，请遵照执行。
特此通知

  沈丘县                沈丘县            沈丘县
发展和改革委员会      住房和城乡建设局      财政局

[bookmark: _GoBack]                                    2021年7月2日
1